[bookmark: _GoBack]捐赠协议

甲方（捐赠人）：
乙方（受赠人）：

为支持郑州轻工业大学的建设发展，实现校友回报母校培养的心愿，经甲乙双方自愿平等协商，达成如下协议:
1. 甲方将                      无偿捐赠乙方，乙方同意接受捐赠资产。
2. 甲方捐赠资产意向用途为：                             。
3. 本协议一式二份，校友与学校各一份，经双方（签字）盖章后生效。甲方委托乙方                老师全权代理有关接收事宜。

捐赠人（签章）：                  受赠人（签章）：

日期：    年   月  日            日期：    年  月  日